
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с.Коржевка 

      10 сентября 2021 г.                                                                 №   19                                               

                                                                                                             Экз.___                                        

                                                                                       

 

О выдвижении кандидатуры в состав 

Совета депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» 

 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», со статьей 34 Устава муниципального образования Коржевское 

сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования 

Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области 

решил: 

 

1)Выдвинуть кандидатуру  представителя от Совета депутатов 

муниципального образования Коржевское сельское поселение в состав 

Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район»: 

- Симатова Александра Геннадьевича - депутата Совета депутатов 

муниципального образования Коржевское сельское поселение. 

2)Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Коржевское сельское поселение                                   В.Н. Гурьянов 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


